[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI COMPLEMENTAR Nº 334/2008, de 02 de setembro de 2008.
Procedência: Vereador Márcio José Pereira de Souza
Natureza: Projeto de Lei Complementar nº 974/2008
DOE nº 18439 de 04.09.2008
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
INCLUI TRAÇADO NO SISTEMA VIÁRIO DO MUNICÍPIO.
O Presidente da Câmara Municipal de Florianópolis, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 58, §§ 5º e 7º da Lei Orgânica do Município de Florianópolis, promulga a seguinte Lei:
Art. 1º Fica inserido no sistema viário do Município o traçado correspondente ao trecho de setenta metros contíguo ao término da via pública denominada Caminho do Engenho, conforme localização no mapa anexo.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Florianópolis, em 02 de setembro de 2008.
Vereador Ptolomeu Bittencourt Junior
Presidente
Centro Legislativo Municipal de Florianópolis – Rua Anita Garibaldi, 35 – Centro – CP 166 – CEP 88010-500 - Florianópolis – SC
Fone (048) 3027-5700 – FAX (048) 3027-5772 – www.cmf.sc.gov.br – cmf@cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]